
Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

UCHWAŁA NR XLII/331/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 211 i art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z 2010 roku 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) - Rada Miejska w Nowym 
Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.008.156,00 zł, 

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 67.000,00 zł, – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2010 w tym: 

1)zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.769.828,00 zł 

2)zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 694.672,00 zł. – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 961.639,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 764.946,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 272.355,00 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
492.591,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18.693,00 zł; 

c) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 178.000,00 zł. 

2)zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 107.618,00 zł. w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 700,00 zł. w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
700,00 zł. 

b) zmniejszenie wydatków na obsługę długu publicznego w kwocie 100.000,00 zł. 

c) zmniejszenie dotacji w kwocie 6.918,00 zł. 

3)zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 808.189,00 zł. 

4)zmniejszenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 587.054,00 zł. 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady 
Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3)załącznik Nr 8 Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zastępuje się 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)załącznik Nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2010 zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)załącznik Nr 12 Prognoza kwoty długu gminy Nowy Wiśnicz na lata 2010-2019 zastępuje się 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/331/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2010 r.

DOCHODY 

 

Dz. Rozdz. § 
TreeNode: Załącznik nr 1

Nazwa Zwiększenie w zł. Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21.150,00 - 

 40002 

0830

Dostarczanie wody 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług 

21.150,00 

21.150,00 

21.150,00

- 

- 

- 
600   Transport i łączność 40.000,00 - 

 60017 

2440

Drogi wewnętrzne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00

- 

- 

-
700   Gospodarka mieszkaniowa 95.300,00 - 

 70005 

0830 

0920 

2710

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

95.300,00 

95.300,00 

20.000,00 

300,00 

75.000,00

- 

- 

- 

- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 77.000,00 

 

 75616 

0310

0320 

0330 

0340 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

62.000,00 

62.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 -
 75618 

0690

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z różnych opłat

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00

- 

- 

- 
758   Różne rozliczenia 521.206,00 - 

75801 

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa

23.100,00 

23.100,00 

23.100,00

- 

- 

- 

 

75802 

2750

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

498.106,00 

498.106,00 

498.106,00

- 

- 

- 
801   Oświata i wychowanie 47.500,00 - 

80101 

0750 

0830

Szkoły podstawowe 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

Wpływy z usług

2.000,00 

2.000,00 

500,00 

1.500,00

- 

- 

- 

- 
80110 

0920

Gimnazja 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Pozostałe odsetki

500,00 

500,00 

500,00

- 

- 

- 

 

80148 

0830

Stołówki szkolne i przedszkolne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00

- 

- 

- 
852   Pomoc społeczna 6.000,00 - 

 85278 

2710

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00

- 

- 

- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 - 

 90001 

0830

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00

- 

- 

- 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

90002 

0830

Gospodarka odpadami 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00

- 

- 

- 
926   Kultura fizyczna i sport 67.000,00 - 

 92601 

6330

Obiekty sportowe 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

67.000,00 

67.000,00 

67.000,00

- 

- 

- 
RAZEM 1.075.156,00 - 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/331/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2010 r.

WYDATKI 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie w zł. Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 73.000,00 200.000,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00

 

01095  Pozostała działalność 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00

- 

- 

- 

- 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23.887,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

23.887,00 

23.887,00 

23.887,00 

23.887,00

- 

- 

- 

- 
600   Transport i łączność 517.260,00 387.054,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00

- 

- 

- 

- 
60014  Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- dotacje

387.054,00 

387.054,00 

1.200,00 
385.854,00

387.054,00 

387.054,00 

387.054,00 
-

 

60016  Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00

- 

- 

- 

- 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

 60017  Drogi wewnętrzne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

50.206,00 

50.206,00 

50.206,00 

50.206,00

- 

- 

- 

- 
630   Turystyka - 6.918,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- dotacje

- 

- 

- 

6.918,00 

6.918,00 

6.918,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 183.985,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne

183.985,00 

63.590,00 

63.590,00 

63.590,00 

120.395,00 

120.395,00

- 

- 

- 

- 

- 

-
710   Działalność usługowa 1.840,00 - 

 71035  Cmentarze 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1.840,00 

1.840,00 

1.840,00 

1.840,00

- 

- 

- 

- 
750   Administracja publiczna 10.000,00 - 

 75095  Pozostała działalność 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00

- 

- 

- 

- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00

- 

- 

- 

- 

757   Obsługa długu publicznego - 100.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na obsługę długu publicznego 

- 

- 

- 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00
801   Oświata i wychowanie 531.650,00 700,00 

 80101 Szkoły podstawowe 212.317,00 700,00 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

212.317,00 

207.467,00 

114.000,00 
93.467,00 
4.850,00

700,00 

700,00 

- 
700,00 

-
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

8.276,00 

8.276,00 

8.276,00 

7.700,00 
576,00

- 

- 

- 

- 

80104  Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne

132.969,00 

52.969,00 

51.119,00 

29.000,00 
22.119,00 
1.850,00 

80.000,00 

80.000,00

- 

- 

- 
- 
- 

80110  Gimnazja 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

94.953,00 

94.953,00 

94.953,00 

52.000,00 
42.953,00

- 

- 

- 

- 
-

80113  Dowożenie uczniów do szkół 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

33.000,00 

33.000,00 

33.000,00 

33.000,00

- 

- 

- 

- 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

50.135,00 

50.135,00 

50.135,00 

11.755,00 
38.380,00

- 

- 

- 
- 

852   Pomoc społeczna 6.000,00 - 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00

- 

- 

- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.993,00 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

5.993,00 

5.993,00 

- 

- 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.993,00 - 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220.713,00 - 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych
b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki na zakupy inwestycyjne 

155.340,00 

4.600,00 

4.600,00 

4.600,00 
150.740,00 

130.000,00 
20.740,00

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

90002  Gospodarka odpadami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

19.673,00 

19.673,00 

19.673,00 

19.673,00

- 

- 

- 

- 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

15.700,00 

15.700,00 

15.700,00 

15.700,00

- 

- 

- 

- 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190.500,00 - 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące

76.000,00 

76.000,00 

76.000,00

- 

- 

- 
92116  Biblioteki 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące

42.000,00 

42.000,00 

42.000,00

- 

- 

- 

 

92118  Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00

- 

- 

- 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

12.500,00 

12.500,00 

12.500,00 

12.500,00

- 

- 

- 

- 

RAZEM 1.769.828,00 694.672,00 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/331/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Podział strony (Orientacja pozioma)]Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Wysokość wydatków w roku 

Lp. 
Nazwa programu Jednostka 

realizująca 
Zadania Łączne 

nakłady 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Ochrona 

środowiska 
i infrastruktury 
komunalnej 

Urząd 
Miejski 

 
13.973.408,00 4.016.188,00 5.304.026,00 692.938,00 

Budowa wodociągu : 
Leksandrowa, Połom Duży, 
Królówka, Łomna, Kobyle, Nowy 
Wiśnicz, Olchawa, Stary Wiśnicz, 
Wiśnicz Mały, Kopaliny, 
Muchówka, Chronów

4.064.966,00 1.080.000,00 - -

Kanalizacja: 
Kopaliny, Stary Wiśnicz, Kobyle, 
Leksandrowa, Wiśnicz Mały, 
Muchówka, Połom Duży, 
Królówka, Olchawa, Łomna, 
Chronów, Nowy Wiśnicz

2.600.000,00 360.833,00 960.257,00 303.620,00

   

Rozbudowa i modernizacja gminnej 
oczyszczalni ścieków w Starym 
Wiśniczu

7.308.442,00 2.575.355,00 4.343.769,00 389.318,00

2. Bezpieczeństwo 
Obywateli 

Urząd 
Miejski 

 
2.423.777,00 1.615.293,00 338.476,00 - 

Chodnik Wiśnicz Mały -Kopaliny, 
Chodnik Królówka, Chodnik 
Olchawa – Królówka, Chodnik 
Kobyle - Stary Wiśnicz, Chodnik 
Leksandrowa

1.370.299,00 900.291,00 - -   

Chodnik Muchówka 1.053.478,00 715.002,00 338.476,00 -
3. Poprawa bazy 

lokalowej 
oświaty i kultury 

Urząd 
Miejski 

 
7.404.780,00 1.667.050,00 1.703.965,00 871.123,00 

Budowa Szkoły w Nowym 
Wiśniczu

5.830.780,00 1.115.050,00 1.504.973,00 871.123,00   

Budowa małej sali gimnastycznej 
w Muchówce wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

1.574.000,00 552.000,00 198.992,00 -

RAZEM: 23.801.965,00 7.298.531,00 7.346.467,00 1.564.061,00 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/331/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU 
GMINY NOWY WIŚNICZ W ROKU 2010 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
Dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 404.139,00 - 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18.285,00 - 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
w tym: 
dla Województwa Małopolskiego 

18.285,00 

18.285,00 

- 

-
60014 Drogi publiczne powiatowe 385.854,00 - 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
w tym: 
dla Powiatu Bocheńskiego 

385.854,00 

385.854,00

- 

- 
630  Turystyka 441,00 - 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 441,00 -  
 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
dla Miasta Bochnia 

441,00 

441,00 

- 

-
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 44.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 44.000,00  
 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
w tym: 
dla OSP w Chronowie

- 

- 

44.000,00 

44.000,00 
801  Oświata i wychowanie 23.593,00 - 

 80104 Przedszkola 23.593,00 - 
  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
dla Gminy Brzesko

23.593,00 

23.593,00

- 

- 
851  Ochrona zdrowia 9.302,00 - 

85195 Pozostała działalność 9.302,00 -  
 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
dla Powiatu Bocheńskiego

9.302,00 

9.302,00 

- 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906.673,00 20.000,00 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 20.000,00 
 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w tym: 
dla Parafii pod wezwaniem Św. Wojciecha BM w Starym Wiśniczu 

- 

- 

20.000,00 

20.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456.972,00 - 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w tym: 
dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Wiśniczu 

456.972,00 

456.972,00 

- 

-
92116 Biblioteki 251.201,00 - 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
w tym:
dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Brzękowskiego w Nowym 
Wiśniczu 

251.201,00 

251.201,00 

- 

-
92118 Muzea 198.500,00 - 

 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
w tym: 
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej w Nowym Wiśniczu

198.500,00 

198.500,00 

- 

-
926  Kultura fizyczna i sport - 390.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 390.000,00  
 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w tym: 
propagowanie kultury fizycznej wśród młodzieży, prowadzenie zajęć 
sportowych i zajęć z zakresu rekreacji ruchowej z młodzieżą 

- 

-

390.000,00 

390.000,00 

OGÓŁEM: 1.344.148,00 454.000,00 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/331/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY NOWY WIŚNICZ NA LATA 2010-2019 

 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Wykonanie 
2009 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
2019 

1. Dochody budżetu 30.001.746,97 43.983.267,76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34.660.000,00 34.900.000,00 35.620.000,00 35.230,000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
 w tym:            

1.1 Podatki i opłaty lokalne 2.638.467,88 3.214.471,00 3.025.000,00 3.030.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.050.000,00 3.050.000,00 3.100.000,00
1.2 Udziały w podatkach 3.896.113,09 4.906.055,00 4.400.000,00 4.600.000,00 4.800.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.200.000,00
1.3 Dochody z mienia 284.778,80 447.000,00 400.000,00 440.000,00 360.000,00 360.000,00 570.000,00 500.000,00 520.000,00 520.000,00 530.000,00
1.4 Subwencje 16.011.896,00 17.346.528,00 16.500.000,00 16.700.000,00 16.900.000,00 16.900.000,00 16.900.000,00 17.100.000,00 17.200.000,00 17.200.000,00 17.400.000.00
1.5 Dotacje do zadań 

zleconych
4.100.558,60 4.534.414,92 4.400.000,00 4.500.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.700.000,00

1.6 Pozostałe dochody 3.069.932,60 13.534.798,84 4.450.000,00 4.980.000,00 4.830.000,00 4.860.000,00 4.930.000,00 5.480.000,00 4.860.000,00 5.075.000,00 5.070.000,00
2. Wydatki budżetu 32.268.650,93 50.418.685,76 31.180.000,00 32.100.000,00 32.500.000,00 32.620.000,00 32.900.000,00 33.600.000,00 33.200.000,00 33.440.000,00 35.096.582,00 
2.1 

2.1.1 
2.1.2

Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na obsługę długu 
– odsetki 
- wydatki z tytułu poręczeń

28.043.196,99 

386.552,86 
-

35.213.544,76 

705.731,00 
-

25.380.000,00 

798.662,00 
-

27.900.000,00 

690.783,00 
-

28.000.000,00 

572.011,00 
-

28.120.000,00 

464.709,00 
-

28.900.000,00 

361.020,00 
-

29.680.000,00 

265.572,00 
-

30.100.000,00 

161.428,00 
-

30.400.000,00 

53.985,00 
-

30.450.000,00 

25.600,00

2.2 Wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne

4.225.453,94 

3.120.610,80

15.205.141,00 

13.895.095,00

5.800.000,00 

5. 784.001,00

4.200.000,00 

4.100.000,00

4.500.000,00 

4.000.000,00

4.500.000,00 

4.000.000,00

4.000.000,00 

3.370.000,00

3.920.000,00 

3.420.000,00

3.100.000,00 

3.000.000,00

3.040.000,00 

3.000.000,00

4.646.582,00 

3.500.000,00
3. Deficyt/Nadwyżka (1 – 2) -2.266.903,96 -6.435.418,00 1.995.000,00 2.150.000,00 2.030.000,00 2.040.000,00 2.040.000,00 2.020.000,00 2.030.000,00 2.005.000,00 903.418,00 
4. Przychody budżetu 4.464.332,27 8.430.418,00 - - - - - - - - - 
 w tym:  - - - - - - - - - - 



Id: RKAFM-ZUTSX-PRAHQ-PWXCA-WTGNP. Podpisany

4.1 Kredyty bankowe 4.300.000,00 5.965.000,00 - - - - - - - - -
4.2 Wolne środki finansowe 164.332,27 137.000,00 - - - - - - - - - 
4.3 Pożyczka - 2.328.418,00 - - - - - - - - - 

 Ogółem pozycja 1 + 4  34.466.079,24 52.413.685,76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34.660.000,00 34.940.000,00 35.620.000,00 35.230,000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
5. Rozchody budżetu 2.060.000,00 1.995.000,00 1.995.000,00 2.150.000,00 2.030.000,00 2.040.000,00 2.040.000,00 2.020.000,00 2.030.000,00 2.005.000,00 903.418,00 
5.1 Spłata kredytów 2.060.000,00 1.995.000,00 1.920.000,00 1.800.000,00 1.850.000,00 1. 880.000,00 1.800.000,00 1.900.000,00 1.850.000,00 1.885.000,00 -
5.2 Spłata pożyczek - - 75.000,00 350.000,00 180.000,00 160.000,00 240.000,00 120.000,00 180.000,00 120.000,00 903.418,00
 Ogółem pozycja 2 + 5  34.328.650,93 52.413.685,76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34 660.000,00 34.940.000,00 35.620.000,00 35.230.000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
6. Łączna kwota długu na 

koniec roku 
budżetowego) 

10.915.000,00 17.213.418,00 15.218.418,00 13.068.418,00 11.038.418,00 8.998.418,00 6.958.418,00 4.938.418,00 2.908.418,00 903.418,00 
0,00 

7. Spłata zobowiązań budżetu 
(5+2.1.1+ 2.1.2)

2.446.552,86 2.700.731,00 2.793.662,00 2.840.783,00 2.602.011,00 2.504.709,00 2.401.020,00 2.285.572,00 2.191.428,00 2.058.985,00 929.018,00

8. Wskaźnik obciążenia 
budżetu spłatami 
(max 15 %) 

8,15 6,14 8,42 8,29 7,54 7,23 6,87 6,42 6,22 5,81 2,58

9. Wskaźnik zadłużenia 
budżetu ( max 60 %) 

36,38 39,14 45,87 38,16 31,97 25,96 19,91 13,86 8,26 2,55 -

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny


